DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTAVEIS E UTILIDADES 
PARA COPA/COZINHA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal 
de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

LOTE 01 

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME. 
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67 
VALOR GLOBAL:  R$ 202.012,00 (DUZENTOS E DOIS MIL E DOZE REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME. 
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67 
VALOR GLOBAL:  R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS) 

LOTE 03 

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME. 
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67 
VALOR GLOBAL:  R$ 53.480,00 (CINQUENTA E TRES MIL QUATROCENTOS E OITENTA 
REAIS) 

Teodoro Sampaio, 28 de maio de 2020. 

José Alves da Cruz 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

[...]

DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTAVEIS E UTILIDADES 
PARA COPA/COZINHA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal 
de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

LOTE 01 

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME. 
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67 
VALOR GLOBAL:  R$ 202.012,00 (DUZENTOS E DOIS MIL E DOZE REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME. 
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67 
VALOR GLOBAL:  R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS) 

LOTE 03 

EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS EIRELI - ME. 
CNPJ Nº 23.113.128/0001-67 
VALOR GLOBAL:  R$ 53.480,00 (CINQUENTA E TRES MIL QUATROCENTOS E OITENTA 
REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 28 de maio de 2020. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro